1

2015年 2月 26日

各 位

東京都江東区豊洲五丁目 6番 52号

株式会社オートバックスセブン

代表取締役  社長執行役員 湧田 節夫

[コード番号  9832 東証第一部]

問い合わせ先 IR･広報部長 椎野 泰成

       TEL 03-6219-8787

（変更）「組織変更と人事異動のお知らせ」の一部変更のお知らせ

 当社は、2015年 1月 30日に発表いたしました「組織変更と人事異動のお知らせ」につきまして、本日

開催の取締役会において、下記の通り一部変更することを決議しましたのでお知らせいたします。なお変

更箇所は下線を付して表示しております。

記

 ＜変更前＞ 2015年 1月 30日発表

人事異動（2015年4月1日付）

氏名 新職 現職（2015年2月26日時点）

住野 耕三 取締役 常務執行役員

商品統括 兼 車検・サービス担当

取締役 常務執行役員

商品開発担当

北條 和重 執行役員

人事・経理・財務・IT戦略担当

執行役員

人事・総務・IT戦略担当

 ＜変更後＞

人事異動（2015年4月1日付）

氏名 新職 現職（2015年2月26日時点）

住野 耕三 取締役 常務執行役員

商品統括 兼 車検・サービス担当

兼 商品開発担当

取締役 常務執行役員

商品開発担当

北條 和重 執行役員

人事・経理・財務・IT戦略担当

兼 人事部長

執行役員

人事・総務・IT戦略担当

以上